
www.cadstudio.cz

PROGRAM

08:30-09:00 Registrace

09:00-09:15 Úvod

09:15-09:45 Budoucnost výroby (M.Peňáz, Autodesk)

09:45-10:15 Op�malizujeme nabídkový proces (CAD Studio)

10:15-10:30 Přestávka

10:30-11:30 Odstraňujeme překážky nabídkového procesu (CAD Studio)

11:30-12:10 Zákaznické příběhy

12:10-12:30 Závěr a volná diskuse

Zveme vás na

Inovační workshop - op�malizace nabídkového procesu
Jak inovují nejlepší firmy v oboru? Jak zvýšit váš zisk?

Pořádaný v termínech:

� 27.2.2019 OSTRAVA (prostory CAD Studia)

� 28.2.2019 BRATISLAVA (hotel Vienna House Easy)

� 1.3.2019 BRNO (prostory CAD Studia)

� 10.4.2019 PRAHA (prostory CAD Studia)

Registrujte se prosím na www.cadstudio.cz/seminare

Jak získat a udržet náskok před konkurencí? Co jsou nejčastější

úskalí inovací a jaké jsou nejnovější inovační trendy ovlivňující navrhování a výrobu? Jak

zdokonalit vaše stávající konstrukční a výrobní řešení? Jak zvýšit efek�vitu reakcí na poptávky? Jak snížit náklady a

zvýšit zisk? Týká se nás adi�vní výroba nebo genera�vní navrhování?

Manažerský pohled na řešení Autodesku pro budoucnost vytváření věcí kolem nás (FOMT). Seminář je shrnu�m zkušenos� a témat

série "Jak se mění výroba" - aspekty moderní výroby a prak�cké zkušenos� firem, které moderní inovační postupy již využívají.

Seminář pořádaný společnos� CAD Studio a Autodesk je určen pro ředitele a vedoucí pracovníky konstrukčních a výrobních firem.

https://www.cadstudio.cz/seminare

